2025 年 5 月 15 日

報道関係各位

TOYOROBO 株式会社

TOYOROBO 株式会社

ドメイン変更・サイトリニューアルのお知らせ

物流業界への世界最先端のロボット技術の導入・統合を専門とする、TOYOROBO 株式会社(本

社：東京都江東区、代表取締役社長：新井 守）は、2025 年 5 月 15 日、コーポレートサイトのド

メイン変更ならびにコーポレートサイトのリニューアルをいたしましたのでお知らせします。

◼ 変更内容

旧ドメイン toyoroboinc.co.jp から新ドメイン toyoroboinc.com に変更となり、

新コーポレートサイトは https://toyoroboinc.com/となります。

メールアドレスも変更になります。お手数をおかけしますが変更をお願いします。

◼ 実施日

2025 年 5 月 15 日（木）9：00

◼ 新コーポレートサイトについて

製品情報および、6 月中旬よりご案内予定のショールーム情報についても掲載しています。

【TOYOROBO 株式会社について】

➢ 事業内容

1.   ロボット技術の導入支援および統合コンサルティング

2.   物流プロセスの標準化、自動化、効率化の推進

3.   高付加価値ソリューションの提供

当社は、物流オペレーション全体の最適化を図ることで、顧客の課題を解決し、顧客の競争

力向上に貢献します。

https://prtimes.jp/main/html/searchrlp/company_id/113752
https://toyoroboinc.com/

➢ 経営理念

· スローガン：

A Future Connected by Technology, A World Set in Motion.

-技術でつながる未来、動き出す世界-

· モットー：

垂直立ち上げ・安定稼働

【会社概要】

会社名： TOYOROBO 株式会社

所在地： 東京都江東区青海 2-7-4  the SOHO 6F

代表者： 代表取締役社長 新井 守

設立： 2024 年 10 月

資本金： 1000 万円

URL： https://toyoroboinc.com/

https://toyoroboinc.com/